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Sito Internet

T'pol - Tornei e punteggi online

12-03-2026

CP VERCELLI (0501086A)
SANTHIA" - 12-01-2005 - 26-01-2005

CP VERCELLI
SANTHIA' [Vercelli - Piemonte]
12-01-2005 - 26-01-2005

Campionato Provinciale
Swiss

1h/20ms + 1h QPF
FUSI CLAUDIO -

12
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 2N Avetta G anmario ITA PIE VC 1628 0 0 1965 M 104700
4 CM Cal di Mario ITA PIE VC 1942 0 0 1948 M 104550
3 2N Cappa Enrico ITA PIE VC 1619 0 0 1970 M 104395
1 2N Crepal di Marco ITA PIE AL 1741 0 0 1965 M 102544
11 1IN Ferraris Andrea ITA PIE BI 1855 0 0 1963 M 111770
12 1IN Laurenti Stefano ITA PIE TO 1871 0 0 1988 M 117316
7 1S Loggi a Mario ITA PIE BI 1450 0 0 1941 M 104694
8 2N Prol a Mauri zio ITA PIE VC 1646 0 0 1947 M 104697
5 2N Scarrone Al berto ITA PIE VC 1766 0 0 1979 M 104553
6 2N Ti bal deschi Attiliol TA PIE VC 1562 0 0 1945 M 104554
2 2N Torriano Enzo ITA PIE AL 1652 0 0 1966 M 102567
9 1IN Zannoni G anni ITA PIE VC 1775 0 0 1950 M 104698
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CP VERCELLI (0501086A)
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SANTHIA' - 12-01-2005 - 26-01-2005

Variazioni Elo Italia

2N

2N
2N
IN
IN
1S
2N
2N
2N
2N
IN

G ocatore

Avetta G anmario
Caldi Mario
Cappa Enrico
Crepal di Marco
Ferraris Andrea
Laurenti Stefano
Loggi a Mario

Prol a Mauri zio
Scarrone Al berto

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Ti bal deschi AttiliolTA

Torriano Enzo
Zannoni G anni

I TA
I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1628 0 0.00 0.00 O
1942 0 0.00 0.00 O
1619 0 0.00 0.00 O
1741 0 0.00 0.00 0
1855 0 0.00 0.00 O
1871 0 0.00 0.00 O
1450 0 0.00 0.00 O
1646 0 0.00 0.00 O
1766 0 0.00 0.00 O
1562 0 0.00 0.00 O
1652 0 0.00 0.00 O
1775 0 0.00 0.00 0

Var
=38
48
-27
30
-6
-3
-9
- 27
21
-3
-21
-12

Med

Avv.

Per f

O OO0 O O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

Anno

Nasc
1965
1948
1970
1965
1963
1988
1941
1947
1979
1945
1966
1950
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FSI
104700
104550
104395
102544
111770
117316
104694
104697
104553
104554
102567
104698



